
ՈՐՈՇՈՒՄ 8/11.7 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

2014թ. հունիսի 25-ի թիվ 8 նիստի 

 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԴԵՂԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ՔԻՄԻԱՅԻ ԱՄԲԻՈՆ» 

ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄԸ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԴԵՂԱԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԱՄԲԻՈՆ» ՎԵՐԱՆՎԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Հիմք ընդունելով ԵՊՀ դեղագործական քիմիայի ամբիոնի վերանվանման մասին 

ԵՊՀ քիմիայի ֆակուլտետի գիտական խորհրդի 2014թ. հունիսի 23-ի նիստի որոշումը, 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ ենթակետով և ԵՊՀ 

գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 12-րդ ենթակետով՝,  

 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. <<Երևանի պետական համալսարանի դեղագործական քիմիայի ամբիոն>> 

կառուցվածքային ստորաբաժանումը վերանվանել <<Երևանի պետական 

համալսարանի դեղագիտության ամբիոն>>: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

  


